
UCHWAŁA NR LVII/386/2022 
RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rusiec na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z póżn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 220, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 
z póżn.zm.) Rada Gminy Rusiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu Gminy Rusiec w kwocie 1.491.786,42 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

1) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.000.013,30 zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie 192.172,12 zł; 

3) zaciągniętych pożyczek w kwocie 299.601,00 zł. 

§ 5. Przyjmuje się załącznik „Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się plan dochodów i wydatków ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych ( 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19), zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się plan dochodów i wydatków ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych (Fundusz Przeciwdziałania COVID-19), zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8. Ustala się plan dochodów i wydatków ze środków Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 - Dodatek 
węglowy, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się dochody z tytułu opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym i wydatki na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki 
przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu zgodnie z art. 9³ ust. 4 ustawy o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

§ 10. Ustala się plan dochodów i wydatków finansowanych środkami przekazanymi z budżetu państwa na 
uzupełnienie subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji, 
zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Ustala się dotacje udzielane z budżetu Gminy Rusiec, zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 999B55C4-7DDF-4BC9-B98B-10D0AF870235. Podpisany Strona 1



§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Rusiec 

 
 

Robert Dziedzic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 999B55C4-7DDF-4BC9-B98B-10D0AF870235. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

600 -200 000,00 0,00

0,00 0,00

60016 -200 000,00 0,00

0,00 0,00

-200 000,00 0,00

801 0,00 200 000,00

0,00 0,00

80101 0,00 200 000,00

0,00 0,00

0,00 200 000,00

razem: -200 000,00 200 000,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 2 700,00

0,00 0,00

01095 0,00 2 700,00

0,00 0,00

0,00 2 700,000750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

2 000,00 4 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 2 000,00 4 700,00

Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00 4 700,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

150 000,00

Szkoły podstawowe 150 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące

4 5 8

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

0,00

350 000,00

2 264 070,00

350 000,00

0,00

1 150 000,00

0,00

3

Rodzaj Własne

§ Nazwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe 2 264 070,00

Oświata i wychowanie 950 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

600 000,00 400 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 600 000,00 400 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Transport i łączność 964 070,00 764 070,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj

§

bieżące

bieżące 873 232,97 873 232,97

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Poroz. z JST

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/386/2022

Rady Gminy Rusiec

z dnia 29 września 2022 r.

Zmiany do załącznika Nr 1 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2022
rok-dochody budżetu Gminy Rusiec w 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 999B55C4-7DDF-4BC9-B98B-10D0AF870235. Podpisany Strona 1



400 0,00 23 239,58

0,00 0,00

40002 0,00 23 239,58

0,00 0,00

0,00 23 039,58

0,00 200,00

700 0,00 215,00

0,00 0,00

70005 0,00 200,00

0,00 0,00

0,00 200,00

70007 0,00 15,00

0,00 0,00

0,00 15,00

750 0,00 200,00

0,00 0,00

75023 0,00 200,00

0,00 0,00

0,00 200,00

756 0,00 90 176,76

0,00 0,00

75601 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

75615 0,00 327,27

0,00 0,00

0,00 327,27

75616 0,00 67 165,00

0,00 0,00

0,00 62 027,00

0,00 1 000,00

0,00 2 000,00

0,00 538,00

0,00 1 600,00

75618 0,00 17 684,49

0,00 0,00

0,00 13 671,49

0,00 3 000,00

0,00 1 000,00

0,00 13,00

758 -124 726,00 171 343,00

0690

Różne rozliczenia 14 441 878,00 14 488 495,00

Wpływy z różnych opłat 0,00 1 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

0,00 13,00

14 000,000490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

11 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

10 421,84 24 093,33

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

1 000,00 2 600,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

51 421,84 69 106,33

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

362,00 900,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 150 000,00 152 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 2 000,00 3 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 2 000,00 64 027,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 702 568,00 1 769 733,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 453,73 1 781,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

10 000,00 15 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

4 575 509,73 4 575 837,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 000,00 15 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

10 522 120,57 10 612 297,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 400,00 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

117 843,85 117 843,85

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 100,00 1 300,00

Administracja publiczna 126 943,85 127 143,85

0920

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 15,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 99 000,00 99 015,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 1 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 51 660,00 51 860,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 150 660,00 150 875,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 800,00 1 000,00

0830 Wpływy z usług 606 243,42 629 283,00

Dostarczanie wody 607 043,42 630 283,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

607 043,42 630 283,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 999B55C4-7DDF-4BC9-B98B-10D0AF870235. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

75814 -124 726,00 171 343,00

0,00 0,00

0,00 46 617,00

-24 394,00 124 726,00

-100 332,00 0,00

801 0,00 19 689,00

0,00 0,00

80148 0,00 19 689,00

0,00 0,00

0,00 15 639,00

0,00 2 600,00

0,00 1 450,00

852 -202 499,05 23 000,00

0,00 0,00

85231 -202 499,05 0,00

0,00 0,00

-202 499,05 0,00

85295 0,00 23 000,00

0,00 0,00

0,00 23 000,00

900 -2 183,52 14 221,50

0,00 0,00

90001 0,00 13 721,50

0,00 0,00

0,00 13 721,50

90002 -2 183,52 500,00

0,00 0,00

-500,00 0,00

0,00 280,00

0,00 220,00

-1 683,52 0,00

razem: -329 408,57 344 784,84

0,00 0,00

758 -2 487 500,00 777 500,00

0,00 0,00

75816 -2 487 500,00 777 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy do rozliczenia 10 384 204,49 8 674 204,49

Różne rozliczenia 10 384 204,49 8 674 204,49

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

263 140,85 263 140,85

bieżące 29 116 153,55 29 131 529,82

2460

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

500,00 720,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

18 518,52 16 835,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

800,00 1 080,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

1 538 700,00 1 538 200,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 558 518,52 1 556 835,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z usług 105 633,39 119 354,89

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 105 633,39 119 354,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 743 869,66 1 755 907,64

0970 Wpływy z różnych dochodów 14 000,00 37 000,00

Pozostała działalność 159 297,00 182 297,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

145 297,00 145 297,00

0,002700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

202 499,05

Pomoc dla cudzoziemców 202 499,05 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 686 790,05 507 291,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

145 297,00 145 297,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 500,00 6 950,00

0830 Wpływy z usług 5 700,00 8 300,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

158 181,00 173 820,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 169 381,00 189 070,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

100 332,00 0,00

Oświata i wychowanie 633 945,00 653 634,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

24 394,00 124 726,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 900,00 47 517,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 125 626,00 172 243,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 999B55C4-7DDF-4BC9-B98B-10D0AF870235. Podpisany Strona 3



0,00 0,00

-2 327 500,00 0,00

-160 000,00 160 000,00

0,00 617 500,00

razem: -2 487 500,00 777 500,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 3 169,53

0,00 0,00

75011 0,00 3 169,53

0,00 0,00

0,00 3 169,53

852 -692 673,63 6 896 013,55

0,00 0,00

85231 -692 673,63 705 633,55

0,00 0,00

0,00 705 633,55

-692 673,63 0,00

85295 0,00 6 190 380,00

0,00 0,00

0,00 6 190 380,00

razem: -692 673,63 6 899 183,08

0,00 0,00

-3 709 582,20 8 221 467,92

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania
fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 318 653,00 1 318 653,00

Ogółem: 52 573 114,28 57 085 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 5 844 887,12 12 051 396,57

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 6 190 380,00

0,00

0,00

6 943 402,00

0,00

705 633,55

2700

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

692 673,63

Pozostała działalność 753 022,00

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00

Pomoc dla cudzoziemców 692 673,63 705 633,55

0,00

3 169,53

7 769 075,55

72 455,53

0,00

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

1 055 512,15

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00

Pomoc społeczna 1 565 735,63

bieżące

Administracja publiczna 69 286,00 72 455,53

Urzędy wojewódzkie 69 286,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

3

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Rodzaj

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 055 512,15

Zlecone

majątkowe 14 474 770,64 12 764 770,64

6370

6100

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

0,00 617 500,00

Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych

8 056 704,49 8 056 704,49

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

2 327 500,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 999B55C4-7DDF-4BC9-B98B-10D0AF870235. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 763 500,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 513 500,00 1 513 500,00 0,00 0,00

(632 305,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (632 305,00) (632 305,00) 0,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

1 531 195,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 281 195,00 1 281 195,00 0,00 0,00

850 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

(600 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (600 000,00) (600 000,00) 0,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

650 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

298 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 500,00 298 500,00 0,00 0,00

(32 305,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (32 305,00) (32 305,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 195,00 266 195,00 0,00 0,00

1 150 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

1 350 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

3 686 732,97 873 232,97 873 232,97 0,00 873 232,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 813 500,00 2 813 500,00 0,00 0,00

(632 305,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (632 305,00) (632 305,00) 0,00 0,00

600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

3 654 427,97 873 232,97 873 232,97 0,00 873 232,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 781 195,00 2 781 195,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące dotacje na

zadania bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki 
jednostek

budżetowych

Nazwa Plan Wydatki
bieżące dotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Dzi
ał

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Poroz. z JST

4

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

Plan

zmniejszenie

60017 Drogi wewnetrzne

po zmianach

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

80101 Szkoły podstawowe

Wydatki razem:

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/386/2022

Rady Gminy Rusiec

z dnia 29 września 2022 r.

Zmiany do załącznika Nr 2 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2022 rok - wydatki budżetu Gminy Rusiec w 2022 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 999B55C4-7DDF-4BC9-B98B-10D0AF870235. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 048 982,09 51 032,69 51 032,69 0,00 51 032,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 997 949,40 2 997 949,40 0,00 0,00

(577 279,49) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (577 279,49) (577 279,49) 0,00 0,00

590 905,11 120,62 120,62 10,00 110,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 784,49 590 784,49 0,00 0,00

3 062 607,71 51 153,31 51 153,31 10,00 51 143,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 011 454,40 3 011 454,40 0,00 0,00

6 125,00 6 125,00 6 125,00 0,00 6 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110,62 110,62 110,62 0,00 110,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 235,62 6 235,62 6 235,62 0,00 6 235,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 100,00 148 100,00 0,00 0,00

(895,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (895,00) (895,00) 0,00 0,00

14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00

161 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 605,00 161 605,00 0,00 0,00

2 849 849,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 849 849,40 2 849 849,40 0,00 0,00

(576 384,49) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (576 384,49) (576 384,49) 0,00 0,00

576 384,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 576 384,49 576 384,49 0,00 0,00

2 849 849,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 849 849,40 2 849 849,40 0,00 0,00

44 907,69 44 907,69 44 907,69 0,00 44 907,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 917,69 44 917,69 44 917,69 10,00 44 907,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

608 950,60 608 950,60 608 950,60 0,00 608 950,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 098,21 8 098,21 8 098,21 0,00 8 098,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

617 048,81 617 048,81 617 048,81 0,00 617 048,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

608 950,60 608 950,60 608 950,60 0,00 608 950,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 098,21 8 098,21 8 098,21 0,00 8 098,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

617 048,81 617 048,81 617 048,81 0,00 617 048,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 240 097,82 8 428 947,82 8 428 947,82 0,00 8 428 947,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 811 150,00 3 811 150,00 0,00 0,00

(3 116 812,50) (1 000,00) (1 000,00) 0,00 (1 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (3 115 812,50) (3 115 812,50) 0,00 0,00

1 557 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 557 950,00 1 557 950,00 0,00 0,00

10 681 235,32 8 427 947,82 8 427 947,82 0,00 8 427 947,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 253 287,50 2 253 287,50 0,00 0,00

8 019 386,32 4 348 236,32 4 348 236,32 0,00 4 348 236,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 671 150,00 3 671 150,00 0,00 0,00

(3 115 812,50) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (3 115 812,50) (3 115 812,50) 0,00 0,00

1 557 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 557 950,00 1 557 950,00 0,00 0,00

6 461 523,82 4 348 236,32 4 348 236,32 0,00 4 348 236,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 113 287,50 2 113 287,50 0,00 0,00

146 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

(1 000,00) (1 000,00) (1 000,00) 0,00 (1 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

343 516,15 233 016,15 233 016,15 0,00 233 016,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 500,00 110 500,00 0,00 0,00

(5 350,00) (5 350,00) (5 350,00) 0,00 (5 350,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 166,15 247 666,15 247 666,15 0,00 247 666,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 500,00 110 500,00 0,00 0,00

321 616,15 211 116,15 211 116,15 0,00 211 116,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 500,00 110 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341 616,15 231 116,15 231 116,15 0,00 231 116,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 500,00 110 500,00 0,00 0,00

21 900,00 21 900,00 21 900,00 0,00 21 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(5 350,00) (5 350,00) (5 350,00) 0,00 (5 350,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 550,00 16 550,00 16 550,00 0,00 16 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 360,00 39 360,00 39 360,00 0,00 39 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

Nazwa Plan Wydatki
bieżące dotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

4 17

576 384,49

1 584 780,00

1 584 780,00

(576 384,49)

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 584 780,00

576 384,49

(576 384,49)zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

1 584 780,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Dostarczanie wody
zmniejszenie

zwiększenie

Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Drogi publiczne gminne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Drogi wewnetrzne
zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

zmniejszenie

zwiększenie

Działalność usługowa

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

Izby rolnicze

Infrastruktura wodociągowa
wsi

Infrastruktura sanitacyjna wsi

01030

01043

01044

01095

400

600

700

710

60016

40002

60017

70005

70007

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 999B55C4-7DDF-4BC9-B98B-10D0AF870235. Podpisany Strona 2



2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 360,00 41 360,00 41 360,00 0,00 41 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 360,00 39 360,00 39 360,00 0,00 39 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 360,00 41 360,00 41 360,00 0,00 41 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 674 135,24 3 950 629,09 3 592 286,03 2 700 530,61 891 755,42 2 209,21 238 290,00 117 843,85 0,00 0,00 723 506,15 723 506,15 0,00 0,00

(54 050,80) (54 050,80) (49 050,80) (47 150,80) (1 900,00) 0,00 (5 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 620 084,44 3 896 578,29 3 543 235,23 2 653 379,81 889 855,42 2 209,21 233 290,00 117 843,85 0,00 0,00 723 506,15 723 506,15 0,00 0,00

3 975 612,92 3 285 612,92 3 258 113,71 2 700 530,61 557 583,10 2 209,21 25 290,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00

(54 050,80) (54 050,80) (49 050,80) (47 150,80) (1 900,00) 0,00 (5 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 921 562,12 3 231 562,12 3 209 062,91 2 653 379,81 555 683,10 2 209,21 20 290,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00

16 922 577,40 9 059 179,00 8 774 632,00 7 424 054,93 1 350 577,07 0,00 284 547,00 0,00 0,00 0,00 7 863 398,40 7 863 398,40 0,00 0,00

(7 105 046,00) (124 726,00) (124 726,00) (44 039,37) (80 686,63) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (6 980 320,00) (6 980 320,00) 0,00 0,00

7 262 881,00 282 561,00 282 561,00 44 039,37 238 521,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 980 320,00 6 980 320,00 0,00 0,00

17 080 412,40 9 217 014,00 8 932 467,00 7 424 054,93 1 508 412,07 0,00 284 547,00 0,00 0,00 0,00 7 863 398,40 7 863 398,40 0,00 0,00

7 044 881,00 4 964 561,00 4 784 531,00 4 265 930,00 518 601,00 0,00 180 030,00 0,00 0,00 0,00 2 080 320,00 2 080 320,00 0,00 0,00

(1 980 320,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (1 980 320,00) (1 980 320,00) 0,00 0,00

2 047 620,00 67 300,00 67 300,00 0,00 67 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 980 320,00 1 980 320,00 0,00 0,00

7 112 181,00 5 031 861,00 4 851 831,00 4 265 930,00 585 901,00 0,00 180 030,00 0,00 0,00 0,00 2 080 320,00 2 080 320,00 0,00 0,00

8 218 280,84 2 435 202,44 2 368 477,44 2 152 515,00 215 962,44 0,00 66 725,00 0,00 0,00 0,00 5 783 078,40 5 783 078,40 0,00 0,00

(5 000 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (5 000 000,00) (5 000 000,00) 0,00 0,00

5 065 896,00 65 896,00 65 896,00 0,00 65 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00

8 284 176,84 2 501 098,44 2 434 373,44 2 152 515,00 281 858,44 0,00 66 725,00 0,00 0,00 0,00 5 783 078,40 5 783 078,40 0,00 0,00

197 590,00 197 590,00 197 590,00 0,00 197 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(1 690,00) (1 690,00) (1 690,00) 0,00 (1 690,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 900,00 195 900,00 195 900,00 0,00 195 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

587 048,00 587 048,00 585 048,00 377 404,00 207 644,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 639,00 24 639,00 24 639,00 0,00 24 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

611 687,00 611 687,00 609 687,00 377 404,00 232 283,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 848,56 127 848,56 127 848,56 46 851,93 80 996,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(123 036,00) (123 036,00) (123 036,00) (44 039,37) (78 996,63) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 726,00 124 726,00 124 726,00 44 039,37 80 686,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 538,56 129 538,56 129 538,56 46 851,93 82 686,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

610 421,84 110 421,84 110 421,84 15 400,00 95 021,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 684,79 13 684,79 13 684,79 0,00 13 684,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

624 106,63 124 106,63 124 106,63 15 400,00 108 706,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

108 021,84 108 021,84 108 021,84 15 400,00 92 621,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 684,79 13 684,79 13 684,79 0,00 13 684,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 706,63 121 706,63 121 706,63 15 400,00 106 306,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 138 317,05 1 138 317,05 652 777,29 448 052,51 204 724,78 0,00 262 541,00 222 998,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(1 100,00) (1 100,00) (1 100,00) 0,00 (1 100,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 451,00 5 451,00 5 451,00 0,00 5 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 142 668,05 1 142 668,05 657 128,29 448 052,51 209 075,78 0,00 262 541,00 222 998,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

482 721,41 482 721,41 480 421,41 448 052,51 32 368,90 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(1 100,00) (1 100,00) (1 100,00) 0,00 (1 100,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 451,00 5 451,00 5 451,00 0,00 5 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

487 072,41 487 072,41 484 772,41 448 052,51 36 719,90 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 499,05 222 499,05 222 499,05 0,00 222 499,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(202 499,05) (202 499,05) (202 499,05) 0,00 (202 499,05) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 499,05 222 499,05 222 499,05 0,00 222 499,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(202 499,05) (202 499,05) (202 499,05) 0,00 (202 499,05) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Działalność usługowa

po zmianach

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

33 506,15

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

33 506,15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710

750

71004

75023

80101

80104

Plany zagospodarowania
przestrzennego

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Przedszkola

Dowożenie uczniów do szkół

Stołówki szkolne i
przedszkolne

801

851

852

853

80113

80148

80195

85154

85219

85395

Pozostała działalność

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 999B55C4-7DDF-4BC9-B98B-10D0AF870235. Podpisany Strona 3



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

316 163,37 316 163,37 228 363,37 74 714,37 153 649,00 87 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(33 151,00) (33 151,00) (4 351,00) (4 200,00) (151,00) (28 800,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 012,37 283 012,37 224 012,37 70 514,37 153 498,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 345,37 58 345,37 58 345,37 54 736,37 3 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(4 351,00) (4 351,00) (4 351,00) (4 200,00) (151,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 994,37 53 994,37 53 994,37 50 536,37 3 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 800,00 78 800,00 0,00 0,00 0,00 78 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(28 800,00) (28 800,00) 0,00 0,00 0,00 (28 800,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 074 400,00 1 994 400,00 1 994 400,00 62 840,00 1 931 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

(89 000,00) (9 000,00) (9 000,00) 0,00 (9 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (80 000,00) (80 000,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 985 400,00 1 985 400,00 1 985 400,00 62 840,00 1 922 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 100,00 47 100,00 47 100,00 0,00 47 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(6 000,00) (6 000,00) (6 000,00) 0,00 (6 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 100,00 41 100,00 41 100,00 0,00 41 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

(80 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (80 000,00) (80 000,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 120,00 143 120,00 143 120,00 0,00 143 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(3 000,00) (3 000,00) (3 000,00) 0,00 (3 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 120,00 140 120,00 140 120,00 0,00 140 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

731 500,00 721 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 000,00 61 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

792 500,00 782 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

711 500,00 701 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 000,00 61 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

772 500,00 762 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

420 340,00 140 340,00 43 340,00 0,00 43 340,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

(1 500,00) (1 500,00) (1 500,00) 0,00 (1 500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 340,00 140 340,00 43 340,00 0,00 43 340,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

417 840,00 137 840,00 40 840,00 0,00 40 840,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

(1 500,00) (1 500,00) (1 500,00) 0,00 (1 500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417 840,00 137 840,00 40 840,00 0,00 40 840,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

44 533 280,61 27 808 776,66 25 392 526,84 10 725 592,42 14 666 934,42 887 009,21 866 298,00 340 842,61 0,00 322 100,00 16 724 503,95 16 724 503,95 0,00 0,00

(11 185 788,84) (432 376,85) (398 576,85) (95 390,17) (303 186,68) (28 800,00) (5 000,00) 0,00 0,00 0,00 (10 753 411,99) 0,00 0,00

9 523 470,11 394 415,62 334 415,62 44 049,37 290 366,25 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 129 054,49 9 129 054,49 0,00 0,00

42 870 961,88 27 770 815,43 25 328 365,61 10 674 251,62 14 654 113,99 918 209,21 861 298,00 340 842,61 0,00 322 100,00 15 100 146,45 15 100 146,45 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 618 286,15

(576 384,49)

576 384,49

1 618 286,15

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

z tego:

Nazwa Plan

Kultura fizyczna

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Rodzaj zadania: Zlecone

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

Wydatki razem:

§
/

grupa

900

921

926

Dzi
ał

90015

92109

Rozdział

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

855

85395

85504

85516

90003

90004

Pozostała działalność

Rodzina

Wspieranie rodziny

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Oczyszczanie miast i wsi

Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 999B55C4-7DDF-4BC9-B98B-10D0AF870235. Podpisany Strona 4



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

69 286,00 69 286,00 69 286,00 69 096,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 169,53 3 169,53 3 169,53 3 169,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 455,53 72 455,53 72 455,53 72 265,53 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 286,00 69 286,00 69 286,00 69 096,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 169,53 3 169,53 3 169,53 3 169,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 455,53 72 455,53 72 455,53 72 265,53 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 456,00 36 456,00 25 108,00 0,00 25 108,00 0,00 11 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(11 348,00) (11 348,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (11 348,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 108,00 25 108,00 25 108,00 0,00 25 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 348,00 11 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(11 348,00) (11 348,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (11 348,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

873 062,00 873 062,00 16 564,70 9 651,15 6 913,55 0,00 856 497,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 896 013,55 6 896 013,55 139 654,55 108 796,00 30 858,55 0,00 6 756 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 769 075,55 7 769 075,55 156 219,25 118 447,15 37 772,10 0,00 7 612 856,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

705 633,55 705 633,55 18 274,55 2 416,00 15 858,55 0,00 687 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

705 633,55 705 633,55 18 274,55 2 416,00 15 858,55 0,00 687 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

753 022,00 753 022,00 14 765,00 9 651,15 5 113,85 0,00 738 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 190 380,00 6 190 380,00 121 380,00 106 380,00 15 000,00 0,00 6 069 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 943 402,00 6 943 402,00 136 145,00 116 031,15 20 113,85 0,00 6 807 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640 438,63 640 438,63 5 314,63 5 314,63 0,00 0,00 635 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(640 438,63) (640 438,63) (5 314,63) (5 314,63) 0,00 0,00 (635 124,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640 438,63 640 438,63 5 314,63 5 314,63 0,00 0,00 635 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(640 438,63) (640 438,63) (5 314,63) (5 314,63) 0,00 0,00 (635 124,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(7 200,00) (7 200,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (7 200,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(7 200,00) (7 200,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (7 200,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 950 201,00 3 950 201,00 166 004,79 149 746,79 16 258,00 0,00 3 784 196,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(33 687,00) (33 687,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (33 687,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 916 514,00 3 916 514,00 166 004,79 149 746,79 16 258,00 0,00 3 750 509,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 687,00 33 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(33 687,00) (33 687,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (33 687,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 844 887,12 5 844 887,12 550 521,61 239 963,82 310 557,79 0,00 5 294 365,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(692 673,63) (692 673,63) (5 314,63) (5 314,63) 0,00 0,00 (687 359,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 899 183,08 6 899 183,08 142 824,08 111 965,53 30 858,55 0,00 6 756 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 051 396,57 12 051 396,57 688 031,06 346 614,72 341 416,34 0,00 11 363 365,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Pozostała działalność

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853

854

855

85495

85595

Wydatki razem:

Pozostała działalność

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Pozostała działalność

Rodzina

Pozostała działalność

Urzędy wojewódzkie

Administracja publiczna

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Pomoc dla cudzoziemców

750

801

852

75011

80195

85231

85295

85395

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 999B55C4-7DDF-4BC9-B98B-10D0AF870235. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 2 997 949,40 13 505,00 3 011 454,40

01043 148 100,00 13 505,00 161 605,00

6050 130 600,00 14 400,00 145 000,00

0,00 14 400,00 14 400,00

6060 17 500,00 - 895,00 16 605,00

17 500,00 - 895,00 16 605,00

01044 2 849 849,40 0,00 2 849 849,40

6059 576 384,49 - 576 384,49 0,00

576 384,49 - 576 384,49 0,00

6109 0,00 576 384,49 576 384,49

0,00 576 384,49 576 384,49

600 5 324 650,00 - 1 790 167,50 3 534 482,50

60016 4 271 150,00 - 1 757 862,50 2 513 287,50

6050 4 271 150,00 - 2 875 362,50 1 395 787,50

1 330 000,00 - 617 500,00 712 500,00

600 000,00 - 500 000,00 100 000,00

227 950,00 - 200 000,00 27 950,00

1 800 000,00 - 1 557 862,50 242 137,50

6100 0,00 500 000,00 500 000,00

0,00 500 000,00 500 000,00

6370 0,00 617 500,00 617 500,00

0,00 617 500,00 617 500,00

60017 438 500,00 - 32 305,00 406 195,00

6050 438 500,00 - 32 305,00 406 195,00

298 500,00 - 32 305,00 266 195,00

801 8 913 398,40 200 000,00 9 113 398,40

80101 2 330 320,00 200 000,00 2 530 320,00

6050 2 330 320,00 - 1 780 320,00 550 000,00

250 000,00 200 000,00 450 000,00

1 980 320,00 - 1 980 320,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja sali sportowo-rekreacyjnej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w
Ruścu

Termomodernizacja budynku szkoły w Zespole Szkolno–Przedszkolnym w Ruścu

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Drogi wewnetrzne

Przebudowa drogi wewnętrznej pomiędzy drogami gminnymi Nr 103008E i nr
101026E w miejscowości Dąbrowa Rusiecka w ramach projektu modernizacja
drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Dąbrowa Rusiecka

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej nr 101009E w miejscowości Mierzynów

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Przebudowa drogi gminnej nr 101008E w miejscowości Dąbrówki Kobylańskie

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

Przebudowy dróg gminnych na terenie Gminy Rusiec

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej nr 101017E w miejscowości Rusiec ul. Polna

Przebudowa drogi gminnej nr 101008E w miejscowości Dąbrówki Kobylańskie

Przebudowa drogi gminnej nr 101009E w miejscowości Mierzynów

Przebudowa sieci wodociągowej i budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości
Rusiec

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa sieci wodociągowej i budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości
Rusiec 

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup pompy głębinowej do SUW w Ruścu

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie dokumentacji dla zadania "Rozbudowa sieci wodociągowej w
miejscowościach Wola Wiązowa i Prądzew"

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVII/386/2022

Rady Gminy Rusiec

z dnia 29 września 2022 r.

Zmiany do załącznika Nr 3 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2022
rok-zadania inwestycyjne budżetu Gminy Rusiec w 2022 r

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 999B55C4-7DDF-4BC9-B98B-10D0AF870235. Podpisany Strona 1



6100 0,00 1 980 320,00 1 980 320,00

0,00 1 980 320,00 1 980 320,00

80104 6 583 078,40 0,00 6 583 078,40

6050 6 583 078,40 - 5 000 000,00 1 583 078,40

6 049 078,40 - 5 000 000,00 1 049 078,40

6100 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00

0,00 5 000 000,00 5 000 000,00

900 80 000,00 - 80 000,00 0,00

90004 80 000,00 - 80 000,00 0,00

6050 80 000,00 - 80 000,00 0,00

80 000,00 - 80 000,00 0,00

19 538 003,95 - 1 656 662,50 17 881 341,45Razem

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja parku w miejscowości Rusiec

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Budowa przedszkola z klubikiem wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Ruścu

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa przedszkola z klubikiem wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Ruścu

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

Przedszkola 

Termomodernizacja budynku szkoły w Zespole Szkolno–Przedszkolnym w Ruścu

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 999B55C4-7DDF-4BC9-B98B-10D0AF870235. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 
 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   2 200 000,00 

1 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 1 000 013,30 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 6 ustawy 950 900 385,70 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 952 299 601,00 

Rozchody ogółem:   708 213,58 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 708 213,58 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVII/386/2022

Rady Gminy Rusiec

z dnia 29 września 2022 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 999B55C4-7DDF-4BC9-B98B-10D0AF870235. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 
          

DOCHODY 
758     Różne rozliczenia 8 056 704,49    

  75816   Wpływy do rozliczenia 8 056 704,49    

    6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych 

8 056 704,49    

      Razem dochody: 8 056 704,49    
          

WYDATKI 
010     Rolnictwo i łowiectwo 1 949 279,40    

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 949 279,40    
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 364 499,40    
    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 008 395,51    

    6109 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

576 384,49    

      w tym:   

      Przebudowa sieci wodociągowej i budowa sieci kanalizacyjnej w 
miejscowości Rusiec 

1 949 279,40    

    6050 budżet Gminy Rusiec 364 499,40    
    6057 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014-2020 1 008 395,51    
    6109 Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 576 384,49    

600     Transport i łączność 600 000,00    
  60016   Drogi publiczne gminne 600 000,00    
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00    

    6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

500 000,00    

      w tym:   
      Przebudowa drogi gminnej nr 101009E w miejscowości Mierzynów 600 000,00    
      budżet Gminy Rusiec 100 000,00    
      Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 500 000,00    

801     Oświata i wychowanie 8 029 398,40    
  80101   Szkoły podstawowe 1 980 320,00    
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00    

    6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

1 980 320,00    

      w tym:   

      Termomodernizacja budynku szkoły w Zespole Szkolno–
Przedszkolnym w Ruścu 

1 980 320,00    

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVII/386/2022

Rady Gminy Rusiec

z dnia 29 września 2022 r.

Plan dochodów i wydatków ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych( Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 999B55C4-7DDF-4BC9-B98B-10D0AF870235. Podpisany Strona 1



      budżet Gminy Rusiec 0,00    
      Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 1 980 320,00    
  80104   Przedszkola 6 049 078,40    
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 049 078,40    

    6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

5 000 000,00    

      w tym:   

      Budowa przedszkola z klubikiem wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą w Ruścu 

6 049 078,40    

      pomoc finansowa z Gminy Bełchatów 800 000,00    
      budżet Gminy Rusiec 249 078,40    
      Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 5 000 000,00    
      Razem wydatki: 10 578 677,80    
      w tym Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych: 8 056 704,49    

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 999B55C4-7DDF-4BC9-B98B-10D0AF870235. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVII/386/2022 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 29 września 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład - Program Inwestycji 
Strategicznych (Funduszu Przeciwdziałania COVID-19) 

Dzi
ał 

Rozdzi
ał § Nazwa Plan ogółem 

     
DOCHODY 

758   Różne rozliczenia 8 312 500,00   
 75816  Wpływy do rozliczenia 8 312 500,00   

  21
80 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
7 695 000,00   

  63
70 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

617 500,00   

   Razem dochody: 8 312 500,00   
     

WYDATKI 
010   Rolnictwo i łowiectwo 675 820,00   

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 675 820,00   

  60
50 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 675 820,00   

  63
70 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

0,00   

   w tym:  

   Rozbudowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w miejscowości 
Rusiec 675 820,00   

  60
50 budżet Gminy Rusiec - środki własne 175 820,00   

  60
50 budżet Gminy Rusiec - środki własne (subwencja kanalizacyjna) 367 500,00   

  60
50 budżet Gminy Rusiec-udział własny 5% (subwencja kanalizacyjna) 132 500,00   

  63
70 Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych (w 2023) 0,00   

600   Transport i łączność 9 863 137,50   
 60014  Drogi publiczne powiatowe 4 071 000,00   

  42
70 Zakup usług remontowych 4 071 000,00   

   w tym:  
   Remonty dróg powiatowych na terenie Gminy Rusiec 4 071 000,00   
   budżet Gminy Rusiec-środki własne 71 000,00   
   budżet Gminy Rusiec-udział własny 5% 200 000,00   

   Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych-edycja 
druga 3 800 000,00   

 60016  Drogi publiczne gminne 5 792 137,50   

  42
70 Zakup usług remontowych 4 220 000,00   

   w tym:  
   Remonty dróg gminnych na terenie Gminy Rusiec 4 220 000,00   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 999B55C4-7DDF-4BC9-B98B-10D0AF870235. Podpisany Strona 1



   budżet Gminy Rusiec-środki własne 120 000,00   
   budżet Gminy Rusiec-udział własny 5% 205 000,00   

   Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych-edycja 
druga 3 895 000,00   

  60
50 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 954 637,50   

  63
70 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

617 500,00   

   w tym:  

   Przebudowa drogi gminnej nr 101008E w miejscowości Dąbrówki 
Kobylańskie 1 330 000,00   

  60
50 pomoc finansowa z Gminy Bełchatów 400 000,00   

  60
50 budżet Gminy Rusiec-środki własne 280 000,00   

  60
50 budżet Gminy Rusiec-udział własny 5% 32 500,00   

  63
70 Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych 617 500,00   

   Przebudowy dróg gminnych na terenie Gminy Rusiec 242 137,50   

  60
50 budżet Gminy Rusiec-środki własne 152 137,50   

  60
50 budżet Gminy Rusiec-udział własny 5% 90 000,00   

  63
70 

Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych-edycja 
druga (w 2023) 

0,00   

     
   Razem wydatki: 10 538 957,50   

    w tym § 4270 - Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji 
Strategicznych: 7 695 000,00   

    w tym § 6370 - Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji 
Strategicznych: 617 500,00   

   RAZEM RFPŁ 8 312 500,00   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 999B55C4-7DDF-4BC9-B98B-10D0AF870235. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan dochodów na 
2022 rok Zmiana Plan po zmianie 

              
852     POMOC SPOŁECZNA 0,00    6 190 380,00    6 190 380,00    

  85295   Pozostała działalność 0,00    6 190 380,00    6 190 380,00    

    2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

0,00    6 190 380,00    6 190 380,00    

      Razem dochody: 0,00    6 190 380,00    6 190 380,00    
              

WYDATKI 

Dział Rozdział § Nazwa Plan wydatków na 
2022 rok Zmiana Plan po zmianie 

852     POMOC SPOŁECZNA 0,00    6 190 380,00    6 190 380,00    
  85295   Pozostała działalność 0,00    6 190 380,00    6 190 380,00    
    3110 Świadczenia społeczne 0,00    6 069 000,00    6 069 000,00    
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00    88 715,70    88 715,70    
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00    15 490,15    15 490,15    

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00    2 174,15    2 174,15    

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00    12 000,00    12 000,00    
    4300 Zakup usług pozostałych 0,00    3 000,00    3 000,00    
      Razem wydatki: 0,00    6 190 380,00    6 190 380,00    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LVII/386/2022

Rady Gminy Rusiec

z dnia 29 września 2022 r.

Plan dochodów i wydatków ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - Dodatek węglowy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 999B55C4-7DDF-4BC9-B98B-10D0AF870235. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 

1 2 3 4 5 

DOCHODY 24 093,33  

756     
 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

24 093,33 

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 24 093,33 

    0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 24 093,33 

WYDATKI 24 106,63  
851     Ochrona zdrowia 24 106,63 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 24 106,63 
      Wydatki zw.z realizacją ich statutowych zadań 24 106,63 

 
 
Plan wydatków budżetu roku 2022 został zwiększony o 13,30 zł z tytułu niewykorzystanych w roku 2021 
środków finansowych. 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LVII/386/2022

Rady Gminy Rusiec

z dnia 29 września 2022 r.

Dochody z tytułu opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki
na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym

skutkom spożywania alkoholu zgodnie z art. 9³ ust. 4 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i
przeciwdziałaniu alkoholizmowi

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 999B55C4-7DDF-4BC9-B98B-10D0AF870235. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 
          

ŚRODKI Z ROKU 2021 (§ 905) 500 000,00    
DOCHODY 2022 0,00    

  
WYDATKI 

010     ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 500 000,00    
  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 500 000,00    
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00    
      w tym:   

      Rozbudowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w 
miejscowości Rusiec 

500 000,00    

      budżet Gminy Rusiec-środki własne (z subwencji 
kanalizacyjnej) 367 500,00    

      budżet Gminy Rusiec-udział własny 5% (z subwencji 
kanalizacyjnej) 

132 500,00    

      Razem wydatki: 500 000,00    
 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LVII/386/2022

Rady Gminy Rusiec

z dnia 29 września 2022 r.

Plan dochodów i wydatków finansowanych środkami przekazanymi z budżetu państwa na uzupełnienie
subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 999B55C4-7DDF-4BC9-B98B-10D0AF870235. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LVII/386/2022 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 29 września 2022 r. 

Dotacje udzielane z budżetu Gminy Rusiec w 2022 r. 

A.DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

DOTACJA DZIAŁ ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE Plan 

1 2 3 4 5 
PODMIOTOWA     660 000,00  
 921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  660 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 660 000,00 

CELOWA    209 000,00 

 754 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  100 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 100 000,00 

 855 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych  9 000,00 

  2710 Dotacja celowa dla Powiatu Bełchatowskiego na 
wyposażenie placówki opiekuńczo-wychowawczej 9 000,00 

 921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  100 000,00 

  2800 Dotacja celowa na organizację Dożynek Gminnych 100 000,00 

   Ogółem 869 000,00 
 
B. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

DOTACJA DZIAŁ ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE Plan 

1 2 3 4 5 
CELOWA         395 000,00 
 754 75412 Ochotnicze straże pożarne 248 000,00 

  6230 
Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu lekkiego 
samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Dąbrowie Rusieckiej 

248 000,00 

 855 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 50 000,00 
  2830 Dotacja celowa dla żłobka Psotne Stópki s.c. 50 000,00 
 926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 97 000,00    

   2360 
Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom na zadania w zakresie 
upowszechniania kultury fizycznej 

97 000,00    

   Ogółem 395 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 999B55C4-7DDF-4BC9-B98B-10D0AF870235. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13

	Zalacznik 1 Zmiany do załącznika Nr 1  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2022 rok-dochody budżetu Gminy Rusiec w 2022 r.
	Zalacznik 2 Zmiany do załącznika Nr 2  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2022 rok - wydatki budżetu Gminy Rusiec w 2022
	Zalacznik 3 Zmiany do załącznika Nr 3  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2022 rok-zadania inwestycyjne budżetu Gminy Rusiec w 2022 r
	Zalacznik 4 Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.
	Zalacznik 5 Plan dochodów i wydatków ze środków  Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
( Funduszu Przeciwdziałania COVID-
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7 Plan dochodów i wydatków ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - Dodatek węglowy
	Zalacznik 8 Dochody z tytułu opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu zgodnie z art. 9³ ust. 4 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi
	Zalacznik 9 Plan dochodów i wydatków finansowanych środkami przekazanymi z budżetu państwa na uzupełnienie subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji
	Zalacznik 10



